
João Pessoa - Sexta-feira, 09 de Julho de 2021Diário Ofi cial 11

CHAMAMENTO PÚBLICO
   SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 031/2020

Homologa-se para que produza os efeitos legais em sua plenitude, os atos praticados pela Comissão de 
Seleção do Chamamento Público 031/2020, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela portaria 
824/2020, à vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Seleção e Julgamento de Chamamento 
Público do Edital 031/2020, resolve: 
01 - HOMOLOGAR o resultado fi nal nestes termos: 
a) Processo nº 02319/2021. 
b) Modalidade: Chamamento Público 031/2020. 
c) Instrumento: Termo de Fomento. 
d) Data da Homologação: 23/02/2021. 
e) Objeto: Celebrar Termo de Fomento que atenda aos interesses desta Secretaria de Estado da Educação 
e da Ciência e Tecnologia - SEECT. 
f) Organização da Sociedade Civil: ARQUIDIOCESE DA PARAÍBA     CENTRO CULTURAL DE 
SÃO FRANCISCO, CNPJ: 09.140.351/0001-72.
g) Valor Global: R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais).

CLAUDIO BENEDITO SILVA FURTADO
Secretário da Educação e da Ciência e Tecnologia

Secretaria de Estado da Educação 
e da Ciência e Tecnologia


	Diario Oficial 09-07-2021

